
úlittire/Midad/e/ariOnal Ya & 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Av. Bolivia 5/50 - 4400 - Salta 

Tel. (0387)425-5408 - Fut (0387)425-5449 
Republica Argentina 

HAF 
smv 
amc 

1 

Dr . MARIA RITAMART ENA 
SEC TARIA ACADÉMICA Y DE I NVESTIACION 

F  •  CULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa. 

Salta, 16 de febrero de 2.022 

Expediente N° 8.203/2021 

RESD-EXA N° 021/2022 

VISTO la Resolución de Decanato N° 255/2021, mediante la cual se designó, 
a la Srta. Patricia Angélica Ruiz como Alumno Auxiliar Docente de Segunda Categoría 
en la asignatura Algebra Lineal y Geometría Analítica, con extensión de funciones a 
Geometría Plana y Espacial de esta Facultad, a partir de la efectiva toma de posesión de 
funciones, y 

CONSIDERANDO: 

Que la alumna mencionada mediante Nota Electrónica N° 067/2022, informa que 
se encuentra en condiciones de asumir desde el día 4 de febrero de 2022. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, la Srta. Patricia Angélica RUIZ, 
D.N.I. N° 39.538.507, designada mediante Resolución de Decanato N° 255/2021, como 
ALUMNO AUXILIAR DOCENTE DE SEGUNDA CATEGORÍA en la asignatura Algebra 
Lineal y Geometría Analítica, con extensión de funciones a Geometría Plana y Espacial 
de esta Unidad Académica. realiza la efectiva toma de posesión de funciones a partir del 
4 de febrero de 2.022. 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Srta. Patricia Angélica Ruiz. 
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: 
Departamento de Matemática, Decanato, Vicedecanato, Dirección de Alumnos, Dirección 
General Administrativa Económica. Cumplido, archívese. 

 " 1114  
z 	 -  •  ue  --  1 1 L H9YOS 

DECAN  • 
i, 	 t, / 	FACULTAD DE CS. E 

o 	
CTAS - UNSa 

tlyi 	l' . 
4rid 	.1  ...,,.. 


	Page 1

